
EVROPSKÁ UN|E
Evropské struklurální a investiční fondy
Operační program Životní prostředl

STÁTNÍ FOND
ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
čssrÉ nspugLtrv

Objednatel:

zhotovitel:

Sídlo společnosti:

IČ:

DIC:

Statutární zástupce:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Telefon:

Email.

Jednání ve věcech technických:

INSET s.r.o.

Lucemburská l170l7 , 130 00 Praha 3 - Vinohrady

03579727

CZ03579727

, obchodní manažer,nazákladěplné moci

čl. I.
Předmět smlouvy

1 ) Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") k realizaci
veřejné zakazky ,,Likvidace 6 hlubokých nepotřebných vrtů", jejiž předmět je

ČeskÝ hydrometeorologlckÝ ústav
Na Šabatce 2o5ol17
143 06 Praha 412-Komořany
+42o 244 B I7r,Ěo| 00020699
lD datové schránkyI e37djs6

SMLOUVA O DÍLO
ZAK^ZKA

(na základě ustanovení § 2586 a násl. zákonaé.89l20l2 Sb., občanský zákoník)

číslo smlouvy obj ednatele:

číslo smlouvy zhotovitel e: 20110347000-0l

Český hydrometeorologický ústav 1ČrrVrÚ;
Na Šabatce 17, l43 06 Praha Komořany

Statutámí orgán: ředitel ČHUÚ
Odpovědná osoba: 

IČ: 00020699 DIČ: CZ0002O6}9

BaŇovní spojení: 

Číslo účtu

ěerk$ Ot O
hgdrometeorotogický
ústav



EVROPSKA UNlE
Evropské struklurální a investiční fondy
Operační pr€ram Životní prostředí

STÁTNÍ FOND
žtvotHíHo PRosTŘEDí
čgsxÉ ne pusttry

1)

2)

vymezen v zadávaci dokumentaci
postup při zhotovení díla.

k příslušné veřejné zakázce a určuje způsob a

2) Seznam vrtů a jejich hloubka viz. Příloha č. 1

čt. u.

Doba a místo plnění

Zhotovitel provede dílo v termínu od 08.2020 do I0.2O2O.

Seznam lokalit je uveden v příloze č. 1

Cl. ilI.
Cena díla

1) V souladu se zněním § 2 zákona č. 52611990 Sb. o cenách se cena díla sjednává
dohodou smluvních stran ve výši:

Celkem bez DPH: 1.494.540,-Kč

(slovyjedenmiliončtyřistadevadesátčtyřitisícpětsetčtyřicetkorun bez DPH).

DPIJ2loÁ:

Celkem včetně DPH:

Tato cena dílaje stanovenajako cena pevná a konečná.

Cl. Iv.
Platební podmínky

1) Obě strany se dohodly, že cenabude uhrazena na základé faktury se splatností 30 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

Platba bude provedena v Kě na bankovní úěet zhotovitele

Faktura bude vystavena po protokolárním předání apřevzetipředmětu plnění dle této
smlouvy.

2) Faktura musí obsahovat zejména:
. označení a číslo faktury,
' obchodní jméno a sídlo zhotovitele a objednatele, jakož i identifikační ěíslo a

daňové identifikační číslo,. bankovní spojení,
. předmět smlouvy,
. den odeslání faktury s lhůtou její splatnosti,

2

313.853,40 Kč

1.808.393,40 Kč

Český hydrometeorolo8lckÝ ústav
Na Šabatce 2o5o/17
143 06 Praha 412-Komořany
+42o 244 03 717, lČo: 00020699
lD datové schránkyi e37djs6

ěerký O' O
h9drometeorotogický
ústav



EVROPSKÁ UN|E
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

l cenu díla,

' ťakturovanou částku azvlášt' částku danězpřidané hodnoty.

3) Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních
PředPisŮ a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chýbně, .;e
objednatel oprávněn fakturu vrl/tit zhotoviteli bez zaplacení. Zhotovitel je'poviněn
Podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto připadě je
běh PŮvodní lhŮty splatnosti přerušen a nová lhůta začn e béžet doručením řádně
opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Cl. v.
Záraka a jakost dodaného díta

Smluvní strany sjednaly zémtční dobu na předmět této smlouvy na 6 měsíctl. Záruční
doba zaČÍná béŽet ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Odmítne-li
objednatel převzit dílo, které je bez zjevných vad, zaěiná záručni doba běžet dnem,
kdy měl tuto povinnost.

Zhotovitel se zavazuje provést zánňni opravu do 30 pracovních dnů od jejího
nahláŠení objednatelem. Pokud nebude závada odstraněna v dohodnutém termínu, má
objednatel právo zajistit odstranění závady díla dodaného dle této smlouvy u jiného
subjektu na náklad zhotovitele. I přes odstranění závady jinýmsubjektem není dotčena
zaruěni lhůta a povinnosti áotovitele podle tohoto člránku.

Záruka PlatÍ, pokud nedojde k porušení pravidel o provozu díla objednatelem nebo
obsluhou. V případě poškození dila ze strany objednatele, nese o§ednatel veškeré
nakladY sPojené s reklamací a opravou v době zénvky. Jako závada se neuznává
poškození vzniklé zanedbanou povinnou údržbou.

Zéllr.l,Ční lhŮta se prodlužuje o dobu od nahlášeni závady do jejího odstranění. o
provedení záruěni opravy vyhotoví zhotovitel písemný protokol.

CI. VI.
Smluvní pokuty

Za nedodrŽení doby plnění podle čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,030Á z celkové ceny nedodaného dila zakaždý
započatý den prodlení.

Smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s provedením záruěních oprav činí 500,- Kč
zakaždý započatý den prodleni a zakaždou vadu.

Při prodlení objednatele s úhradou faktury činí smluvní pokuta 0,030Á z dlužné částky
zakaždý zapoěatý den prodlení.

Uvedené smluvní pokuty jako sankce nemají vliv na výši případné náhrady škody.

STÁTNÍ FOND
ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
č€sKÉ REPUBLlKY

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

Český hydrometeorolo8ický ú5taV
Na Šabatce 2050/17
143 06 Praha 412-Komořahy
+42o 244 03 7!!,lČo| 00020699
lD datové schránkyl e37djs6

ěerk$ O' O
hgdrometeorologický
úrtav



EVROPSKA UNlE
Evropské strukturální a investiční íondy
Operační program Životní prostředí

5) ZaPlacení smluvní pokuty nezbavuje povinnosti provést dodávku díla ani jiných
PovinnostÍ, závazkŮnebo odpovědnosti plynoucí ztéto smlouvy azplatnýchprávních
předpisů.

Cl. vII.
závérečné ustanovení

Práva a Povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
občanským zákoníkem a předpisy s ním souvisejícími.

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv na základě zákona ě. 34012015 Sb., zákon o zvláštních
Podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
způsobem dle ustanovení § 5 zákonao registru smluv.

Smlouva m:ůŽe by't měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této
smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva se zhotowj e ve 2 výtiscích s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrži po jednom vyhotovení.

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjisti, že zhotovitel

i) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného,
Přímo nebo nepřím o, v zadáv acím Ťizeni nebo při provádění smlouvy; nebo

ii) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávaciho Ťízení nebo provádění
smlouvy ke Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k pótlačení a
snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Objednatel mŮŽe upravit rozsah plnění v případě krácení íinančních prostředků
PoskYtnutých zřizovatelem objednatele, nebo prostřednictvím zíizoyatele ie zdrojů z
veřejných rozpoČtŮ a státních fondů ČR na plnění této smlouvy. Cena bude v takových
případech upravena podle jednotkových cen uvedených v nabídce.

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že ČHnaÚ je bez ohledu na rozhodné právo
Smlouvy povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 7 zákona č. 34012015 Sb. o registru
smluv (dále jen ,,Zákon o registru") a tato smlouva a relevantní informace o ní vč.
souvisejících dodatků budou obsahem uveřejnění v registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 příslušného zákona a na určité části obsahu smlouvy vě. příloh může
být provedena dle ustanovení § 3 anonymizace.

Ujednání o spolupŮsobení při výkonu finanční kontroly: Zhotovitel je podle § 2 písm.
e) zákona 3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonŮ (zákon o finanční kontrole), ve znéní pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb
z veřejných fondů.

STÁTNÍ FOND
ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
česxÉ nrpusLtry

1)

2)

3)

5)

4)

6)

7)

8)

4
Český hydrometeorologlcký ústav
Na Šabatce 2050/17
143 06 Praha 412-Komořany
+42o 244 03 7!7,|čo: ooo20699
lD datové schránky: e37djs6

ěerký Ot O
hgdrometeorotogický
últav



9

o
9) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s platnými právními

předpisy

l0)Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jsou srozuměni sjejím
obsahem a na dílkaz toho připojují své podpisy.

zhotovitel

Y Praze dne3l.07.2020

evnopsxA uule
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační pr€ram Životní prostředí

1 CI -0B- 2020

STÁTNÍ FOND
ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
česxÉ ntpugt_txv

Objednatel

v praze dne

ředitel ČHtr tÚ

Příloha č. 1: Seznam vrtů určených k likvidaci

Český hydrometeorolo8ický ústav
Na Šabatce 2050/17
143 06 Praha 412-Komořany
+420 244 03 7I7,|Čol 00020699
lD datové schránkyI e37dj56

obchodní manažer

nazákladé plné moci

ěecký O' O
hgdrometeorotogick$
úrtav

5



a

:

příloha 1

L

2.

3.

4.

5,

6.

DTB čísto Název Pobočka WG184_X WGSB4_Y parcela Hloubka

/P8210
3ýčkovice SH 1 A

UL
5602287,7 444309,09 397l1 (Býčkovice) 300

,lP82tL 3ýčkovice SH 1
JL 5602277,7 444299,7 397/1 (Býčkovice) 360

lP8448 ladvanec LO 4 J JL 5623246,8 477502,87 381/2 (Radvanec) 180

,lP73o7
Vračovice LO I0/7

HK
5534403,62 589781,56

455/1 (Vračovice -
Orlov)

80

Lo-10 Vračovice LO 10 HK 5534423.9B7 589760,764
455/1 (Vračovice -

Orlov) 290

Lo - t0l2 Vračovice LO 1012 HK 5534432,987 589775,72e
455/1 (Vračovice -

Orlov) t73




